
 

 

 

 

AMBITO TERRITORIALE N. 4 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“ BEATO FRANCESCO MARIA GRECO" 

Via Don Luigi Sturzo, 22 – A C R I (CS) –Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 @ e-mail: csic899004@istruzione.it/csic899004@pec.istruzione.it 

www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 

 
 

 

 

Prot. n.                                                                                                 Acri, 28/04/2023 

 

                                                                                                              Al sito web dell'Istituto 

                                                                                                               All'Albo 

                                                                                                              Agli Atti 

 

OGGETTO: Determina per l’individuazione della Commissione giudicatrice per la 

valutazione delle istanze pervenute per il reclutamento di un esperto “Animatore Digitale”, 

interno all’Istituto Comprensivo "Beato Francesco Maria Greco" di Acri, per la formazione 

del personale scolastico alla transizione digitale e al                    coinvolgimento della comunità scolastica. 

 

Codice Progetto 

                    

Intervento 

Importo 

autorizzato 

 

CUP 

 

M4C1I2.1-2022-941-P- 2862 

 

“Azioni di coinvolgimento 

degli animatori digitali” 

 
TITOLO PROGETTO: 

"ANIMIAMO" le nostre classi 

€ 2.000,00 G24D22002720006 

 

 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO l'AVVISO INTERNO per il reclutamento di un esperto “Animatore Digitale” 

interno all’Istituto Comprensivo "Beato Francesco Maria Greco" di Acri per la 

formazione del personale scolastico alla transizione digitale e al coinvolgimento della 

comunità scolastica, Prot. n. 2287 (IV-5) del 18/04/2023 

 

DISPONE 

mailto:csic899004@istruzione.it/




Articolo 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute per la procedura 

in premessa è così  costituita: 

 

 Dirigente Scolastico Dott.ssa Giulia Rachele D'Amico (con funzione di Presidente); 

 DSGA Giuseppina Arena (componente con funzione di Segretario verbalizzante); 

 Ass. Amm. Angelo Bonacci, componente Team per l'Innovazione Digitale (con       

      funzione di componente della Commissione giudicatrice).  

 

Considerato che la Commissione deve essere composta dal Presidente e da almeno altri 

2 componenti si procederà alla surroga immediata con un componente dalle acclarate 

competenze in materia, qualora uno dei componenti effettivi sia assente per impedimento, 

per garantire lo svolgimento delle operazioni con continuità e tempestività. 

 

Articolo 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi 

punteggi  indicati  nell’Avviso. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate. 

 

Articolo 3 

Ai componenti della Commissione non spetterà alcun compenso. 

 

Articolo 4 

La seduta per l’esame delle istanze pervenute si terrà negli uffici della Dirigenza in data 

odierna 28/04/2023 alle ore  14,00. 

 

 

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                              Dott.ssa Giulia Rachele D'Amico 

                                      (Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                             Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 


		2023-04-28T13:23:42+0200
	GIULIA RACHELE D'AMICO




